

Proformafaktúra - nie je daňový doklad

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementársená 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax E-mail vobb@sevt.sk IBAN/BIC SK1175000000000602202523 BIC:CEKOSKBX Banka Československá Obchodná Banka	Číslo dokladu 1212200645 Číslo dodacieho listu Číslo objednávky <i style="color: blue; font-size: 1.2em;">29.02.2021</i> <i style="color: blue; font-size: 1.5em;">190</i> <i style="color: blue; font-size: 1.2em;">Jolana</i> Odberateľ Číslo partnera MA00306266-2 OBEC VÁHOVCE HLAVNÁ 428 925 62 VÁHOVCE IČO:00306266 IČ DPH: DIČ:2021197288
Prijemca ZÁKLADNÁ ŠKOLA HLAVNÁ 428 925 62 VÁHOVCE	Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 18. 2. 2021 Dátum splatnosti 4. 3. 2021
Spôsob prepravy	

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
01 024 0	Doručovaci zošit	1 Ks	1,1439	1,1439	20	1,37 €
01 170 5	Registratúrny denník - 50 listov	1 Ks	6,8000	6,8000	20	8,16 €
04 164 0	Záznam o registrovanom pracovnom úraze	1 Ks	4,6484	4,6484	20	5,58 €
10 020 0	Priepustka z budovy	1 Ks	0,6234	0,6234	20	0,74 €
10 086 1	Zápisník bezpečnosti práce	5 Ks	0,9297	4,6485	20	5,58 €
30 111 9	Kniha príchodov a odchodov	1 Ks	1,8700	1,8700	20	2,24 €
30 138 9	Dovolenka	1 Ks	0,8500	0,8500	20	1,02 €
30 150 9	Dohoda o hmotnej zodpovednosti	10 Ks	0,1700	1,7000	20	2,04 €
30 937 1	Podací listok	1 Ks	0,9031	0,9031	20	1,08 €
49 151 1	Potvrdenie o návšteve školy	10 Ks	0,1586	1,5860	20	1,91 €
49 202 0	Potvrdenie o presťahovaní žiaka	10 Ks	0,1586	1,5860	20	1,91 €
49 202 1	Potvrdenie o preradení žiaka	10 Ks	0,1586	1,5860	20	1,91 €
49 205 0K	Obal z PVC A4 v rôznych farbách (na zošity, triednu knihu, triedny výkaz a pod.)	10 Ks	0,6592	6,5920	20	7,91 €
49 214 1	Prehľad o učiteľoch a týždenných úväzkoch podľa predmetov	10 Ks	0,1586	1,5860	20	1,91 €
49 214 2	Rozvrh hodín podľa tried	10 Ks	0,1586	1,5860	20	1,91 €
51 150 0	Inventár - obal	10 Ks	0,2741	2,7410	20	3,29 €
51 150 1	Inventár - vložka	10 Ks	0,1586	1,5860	20	1,91 €
51 172 0	Zápisnica o prevzatí školy	10 Ks	0,1586	1,5860	20	1,91 €
59 005 0	Hospitačný záznam	20 Ks	0,0748	1,4960	20	1,80 €
59 010 0	Upozornenie na nedbalú školskú dochádzku	2 Ks	1,2000	2,4000	20	2,88 €
59 016 0	Súhlas so štúdiom v zahraničí	10 Ks	0,1000	1,0000	20	1,20 €
59 019 0	Evidencia školských úrazov	2 Ks	1,5417	3,0834	20	3,70 €
75 862 6	CREO Šablóna slepá mapa SR, kraje	2 Ks	0,5100	1,0200	20	1,22 €
77 405 2Z	Obálky C6 samolepiace / 25 ks	1 Bal	0,5666	0,5666	20	0,68 €

Doklad vystavil : Kamenská Eva

SRS® 2006

1 / 2